
Przewod 'czący Rady Gminy 

ael er!? Tri4"e' e‚fl'  
Janusz Piotrowski 

W,65- 

UCHWAŁA NR VI/55/2003 

Rady Gminy Zławieś  Wielka 

z dnia 31 lipca 2003r. 

w sprawie: zmian w uchwale  dot.  przyjęcia do realizacji wieloletniego planu inwestycyjnego. 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142 

poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806/ 

uchwala się, co następuje: 

Zmienia się  treść  uchwały Nr XII/237/2002 z dnia 16 września 2002r. w sprawie przyjęcia do realizacji 

wieloletniego planu inwestycyjnego, poprzez zmianę  treści załącznika nr 1 stanowiącego integralną  część  niniejszej 

uchwały. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr VI/55/2003 
z dnia 31 lipca 2003r. 

WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY W LATACH 2003-2006 

Lp. 
Nazwa inwestycji Zakres rzeczowy Koszt inwestycji w zł  Przewidywane źródła finansowe 

2003 2004 2005 2006 

1 Modernizacja drogi w Rozgartach 1447 m 739.515,20 30% - Budżet Gminy 
70% - SAPARD 

2 Modernizacja dróg osiedlowych w Zlejwsi Wielkiej 1225 m 1.134.000,00 Budżet Gminy 
SAPARD 

3 Budowa chodnika Zlawieś  Wielka - Dawieś  Mata 1125 m 36.000,00 Budżet Gminy 
Zarząd dróg Wojewódzkich 

4 Budowa drogi Rzęczkowo — Siemoń  

,._ 

3795 m 2.400.000,00 Budżet Gminy 
Fundusze Strukturalne 

5 Modernizacja ulicy Prostej w Górsku 1050 m 1.010.000,00 Budżet Gminy 
Fundusze Strukturalne 

6 Modernizacja drogi Skludzewo — Toporzysko 2500 m 2.000.000,00 Budżet Gminy 
Fundusze Strukturalne 

7 Modernizacja dróg osiedlowych w Górsku 1950 m 50.000,00 Budżet Gminy 
Fundusze Strukturalne 

8 Budowa dróg - tereny komercyjne Zlawieś  Wielka 1820 m 1.800.000,00 Budżet Gminy 
Fundusze Strukturalne 

9 Budowa dróg - tereny komercyjne Toporzysko 2200 m 2.200,000,00 Budżet Gminy 
Fundusze Strukturalne 

10 Budowa dróg - tereny komercyjne Czamowo 1130 m 1.130.000,00 Budżet Gminy 
Fundusze Strukturalne 

11 Budowa sieci kanalizacyjnej - Pędzewo 2415 m 464.321,00 Budżet Gminy 
Fundusze strukturalne 

12 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z pompowniami w Rozgartach 
z przyłączami 

7345 m 1.821.725,53 30% - Budżet Gminy 
70% - SAPARD 

13 Budowa sieci wodociągowej w Rozgartach 
z przyłączami 

7579 m 478.495,37 30% - Budżet Gminy 
70% - SAPARD 



Lp. 
Nazwa inwestycji Zakres rzeczowy Koszt inwestycji w z1 Przewidywane źródła finansowe 

2003 2004 2005 2006 

14 Rozbudowa oczyszczalni w Toporzysku 1 303.000,08 20% - Budżet Gminy 
80% - VVFOS 

15 Budowa sieci kanalizacji z pompowniami w Czamowie i Toporzysku 
z przyłączami 

20041 m 2.000.000,00 1.534.329,53 Budżet Gminy 
Fundusze strukturalne 

16 Budowa sieci wodociągowej w Czamowie i Toporzysku 
z przyłączami 

9042 m 300.000,00 227.590,14 Budżet Gminy 
Fundusze strukturalne 

17 Budowa sieci kanalizacyjnej w Czarnowie z przyłączami 
osiedle „NASZA DOLINA" 

4052 m 1.783.924,00 30% - Budżet Gminy 
70% - SAPARD 

18 Budowa sieci wodociągowej w Czamowie 
osiedle „NASZA DOLINA" 

4427 m 598.765,00 30% - Budżet Gminy 
70% - SAPARD 

19 Budowa sieci kanalizacyjnej z przyłączami w Złejwsi Wielkiej 
tereny komercyjne 

9626 m 2.120.000,00 Budżet Gminy 
Fundusze strukturalne 

20 Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w Zlejwsi Wielkiej 
tereny komercyjne 

6382 m 432.126,00 Budżet Gminy 
Fundusze strukturalne 

21 Budowa sieci kanalizacyjnej z przyłączami - Przysiek - Blotka 1929 m 424.480,00 Budżet Gminy 
WF08 

22 Budowa sieci wodociągowej z przyłączami - Przysiek - Blotka 1810 m 214.000,00 Budżet Gminy 

23 Budowa sieci kanalizacyjnej z przyłączami - G6rsk 3120 m 389.000,00 Budżet Gminy 
WFOŚ  

24 Budowa wodociągu - Gutowo 100.000 Budżet Gminy 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

